
ДО  

ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

 

Б А Р А Њ Е 

( СЕ ПОПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ ) 

Од_________________________________________________________ 

(име и презиме) 

Со ЕМБГ:_____________________ роден/а    на    ден_______________ во ____________ 

Татково име _________________  

Место на живеење во _____________ на Ул.____________________бр._______ 

Државјанин на ___________  

Молам судот да ми издаде уверение/потврда од судскиот регистар дека не ми е одземено 
родителско право. 

 

Дата          Подносител 

_________        ______________ 

 

Напомена: 

 Барањето се поднесува лично или преку полном.-адвокат, или трето лице со 
полномошно заверено кај нотар. Во прилог на барањето се доставува копија од важечка 
лична карта и уплатница од 320,00 ден. 

• Се врши уплата на 320,00 ден. на уплатница ПП50 

• Примач: ,,Буџет на Р.М.“, 

• Банка на примач:,,НБ на РМ“, 

• Трансакциска сметка:100-0000000630-95 , 

• Уплатна сметка: 840-152-03359, 

• Приходна шифра: 722213. 

 

 


